

# **VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Eftf.**

## **A/S**

**Sindalsvej 25, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 27 74 76 04**

## **Årsrapport**

### **1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Jesper Ferløv Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Eftf. A/S Sindalsvej 25 8240 Risskov  Telefon: 86 21 34 33 Telefax: 86 21 37 36  CVR-nr.: 27 74 76 04 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Ferløv Mikkelsen Allan Jensen Susse Lørup Mikkelsen Anja Nøddebo Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Ferløv Mikkelsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland Aarhus Nord Åbogade 1A 8200 Aarhus N
<b>Modervirksomhed</b>	VO-Holding ApS AJensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved tagdækning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.374 t.kr. mod 6.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod 991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.373.698</b>	<b>6.723.342</b>
1 Personaleomkostninger	-5.135.738	-5.373.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	89.776	-49.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.327.736</b>	<b>1.300.058</b>
Andre finansielle indtægter	801	799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.787	-38.952
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.279.750</b>	<b>1.261.905</b>
Skat af årets resultat	-291.104	-270.677
<b>Årets resultat</b>	<b>988.646</b>	<b>991.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	988.000	991.000
Overføres til overført resultat	646	228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988.646</b>	<b>991.228</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.228	145.952
Materielle anlægsaktiver i alt	88.228	145.952
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.228</b>	<b>145.952</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	598.746	344.492
Varebeholdninger i alt	598.746	344.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.133.347	1.838.770
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	431.396	0
Andre tilgodehavender	648.978	765.757
Periodeafgrænsningsposter	309.859	298.826
Tilgodehavender i alt	3.523.580	2.903.353
Likvide beholdninger	648.238	1.151.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.770.564</b>	<b>4.399.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.858.792</b>	<b>4.545.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	666.667	666.667
5	Overført resultat	3.253	2.607
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	988.000	991.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.657.920</u></b>	<b><u>1.660.274</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>157.888</u>	<u>38.186</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>157.888</u></b>	<b><u>38.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	171.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.630	432.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.706	686.003
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.402	475.975
	Anden gæld	<u>1.224.246</u>	<u>1.080.049</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.042.984</u>	<u>2.846.611</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.042.984</u></b>	<b><u>2.846.611</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.858.792</u></b>	<b><u>4.545.071</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			



**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.712.569	4.919.964
Pensioner	331.018	349.787
Andre omkostninger til social sikring	32.219	35.682
Personaleomkostninger i øvrigt	59.932	68.394
	<u>5.135.738</u>	<u>5.373.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.929	5.094
Andre finansielle omkostninger	26.858	33.858
	<u>48.787</u>	<u>38.952</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	2.097.020	673.865
Modtagne acotobetalinge	-1.665.624	-845.700
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>431.396</u>	<u>-171.835</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	431.396	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-171.835
	<u>431.396</u>	<u>-171.835</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>666.667</u>	<u>666.667</u>
	<b>666.667</b>	<b>666.667</b>

**Noter**


---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.607	2.379
Årets overførte overskud eller underskud	646	228
	<b>3.253</b>	<b>2.607</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	991.000	1.445.000
Udløddet udbytte	-991.000	-1.445.000
Udbytte for regnskabsåret	988.000	991.000
	<b>988.000</b>	<b>991.000</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**8. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 672 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.298 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-Holding ApS, CVR-nr. 28280890 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.